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de uěiiikovati smyěeová hudba pa
na Kraňka Vslupm': Osoba 20"

dobu pana Dvořáku dostali pro
Kvé zájmy ale en nebral na loaoutn umanu s Vklady od jednoho dollaru
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Ve své poslední schlli A"IN( f
llhéti posledních plilskyVI bouří

Příkladu toho nuly by náslcdova

ti i ostatní spolky

Do 1'lltllMV IIMIII)' VlIéllUt ti

Maric I lédknV é bydlící v t'isc
JIH I' ulice zavítala pr bahiéka

Koliková ii zanechala lam čiperné
ho klu-iu- z in' In' t má radost
nťli-- ji- - to prvorozeee

Výprodej u Vacka!

Hyehom udělali místo vi jarní
zásoby budeme vyprodávali lentn
měsíc všechny 1 k A obleky zim-

níky it kabáty pro ženské i holky
s 'J"'pr'iciiitni srážkou na našich

pravidelných h I' Vm-k- na

"JI im-z- i N a O 1 1

Ifúznýeh áha lnul v naní

Národní síní dost I
'
v i I í 1 pořá-

dek v jakém následovali budou V

i din 17 ledna odbytá
zábava sliorn Olivová !ítni"l č

'"i li l' ni slavii L'l i f k trváni
"liorn ' neděli din- - '_'l
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H dni' 1! února I ude i um

rejdi při iiuíškariiíiti pli n Patro
nátii Národní síně Maškarní

ple Těloc Í"-I- JcdtMtV Soko lil
!' posledním sii-- v solnou dií- -

února kd' --hromád viirlini
kdož si' S llllsoplsti' jak l'll''í
rnloii'iti 'lilji l'ro iik lilin'iií
nhli po zaÍ!'iu iiiiisopiist ním í

ajdi-in- ' si v mdrlí na to 'JI

února do honkroniťlio pl -- n -- po
ku ("Vfhi- - 11 rsmu

l-- h ' Cliftť-l- si' vydltiili m

ii' nu druhý morky' na majrti--

navhtivli' mni' v 'ísli- -

pokojr 'JiS
v Imdov'- - 1'rvní Národiri Hanky
H-- ll til-fm- i j:{H UJkVJ

Mior oiioi-- iiImisi' pnpra
vnji' s" k Hi lirání naiin iiii' frašky

"ny XXX M"I'tí" t ť I jV- -

Ináníi-l- i Divadla našii-- sokoli--

ti-í- í si-
- tí ni'ji'pši povřsti a jiini'

přfHVt'ď''c!ii i (ititokrátc po

skytnou divadla Ml i l' VIIIH tl Im

nstvn iiiím-nil- poid k

- Malý prodává inajctky a po

jiířiijV proti ohni Wškfi práce
notářská rovnež obstará Najdete
jpj v ó 2103 O ul 50tf

'
s)mlilirlio pranniM' sr

di ídáini' rodjiorujíi-- í Sukni

Tvr připojili m' míní k Národní

(Iřiot SokoUk a mni vyloin-cn- a

možnost - - v Invkii h lednolon

pojí
— Potře bu jole li správku ho-

dinek ajdí-U- i hí ku (Joiifťfy-ov- i

v č 210!) N ul Ho Omaha kde
m Vám dontano té ucjli-pš- í obsilu-h- y

("hcftc-l- i koupili hodinky
Alatč iinebo fctííbrni! zboí ohrafto
ne na obchod n úplnou iň
vírou Vi Vníc peníe dostaij sc

Vám to ncjlcpHÍ zIkiíí Zkuste

(íodficy i a jistě builot spolto

jní ! 4Ctř

- V úlrý dm- - ! ledna uspo-

řádá Th Smilc Clnli" v KuhIi-iniíov- i

síni na 21 a J ul sjítleecu
skon taneční zábavu Vstupné 7"m

pár druhá dáma 2""'

Iri' a Fiala zařídili si

tiskárnu v čínle 114 sev 24 ul v

South Om&ze a nabízí tvoje služ-b- y

spolkům a cténému obecenstvu
22-- 1 ř

— Naše omladina v přítomné
dobó docela ničem iicinluvf než

Grosbv-Kopietz-Gas- ey Co

llřadovna i 335 N 24 Street
SOUTH OMAHA

Ncjlcpší u ncjspolehlivéjšf velko- - i

maloobchod dřívím cementem

vcsKcrni Mjivcitnim iiiatTiiiem
jako i měkkým u tvrdým uhlím

vícho druhu n ricjlejiíí jakosti Ve

finné léto ustoupeni junu vřtiinou
'ehlní krajniié Veškeré boí je
té ncjlepší jakosti A též ceny jsou
mírné V kadém přípndí obraťte
se na tuto firmu h úfiluuii důvěrou
a bude vám dy ochutni posloue
no nbjelrn'uky kadého druhu
mono iiěiniti i teUfonein (T'íslo
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Velmi pékllýeh ith je Ilioiio
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rá - o

I" ab ut plesu panovala nejlep
sí na ada a jsim- -

prvně pci-v- ěd

eeio loiini lak loie Krajané
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ly bodl pl o oliioi po ěii-- e d I

e n i pru elnn na I uhel rj pn
ll stopleh li i Iťrein jsou iha

domky o I světnicích jiil i a dru
by o tieeh sv ii dul re opra-
vené dále lot YJ pii pij na 17

ul kléry jest o-i- vínem vmla

městská a vše dohře ohraem'
Vna ÝJmhi bude li prodán hned

Molových "V 1 7 K t oslatlii jsou díl-

ce Hljší puilrobnosti sdělí Váe
la v Habriil ]') u ěíslo 1(17 neb

píste mi majitele- luhu Štěpán
ISeaver lltv Nel _

loe l'alllloVé Dlcvo '

Kruhu Mřevařck volil si nás

dující uieilniee pfo roli ]'M'1
I Vedsedky in' Kateřina Krejčí ta

jemnice a účetnicc Anastazie I

dek pokladnice Kraul iška 1'ivm'i

ka radová Kateřina Vomáéka

průvodkyně Krantiška Vomáéka

věštkyně spolku Antonie Stejskal
výbor majetku paní 1'rokopová
Dolealová stráe paní Krenková

i líoiikalová vysiouilá iíededka
liarbora 'ionkoá

% Aenpomeutc c pro
átastne a veselé svátky a šťastný
noý rok je JMisonův hrací stroj
nejlepšim darem k dostání u Jana

noimiina na ji n { ui mu tez

hojný výbor anglických i českých
valcckú lbtf
- l an r- - J ipal Ulil v iiimu-lýc- h

dnech v Lincoln a účelem

návštěvy éetnveh svvcli livvalvcb
I

universitních spoludruhú a áro
Ven bV odevdal žádosl o místo u

čitelské Súčaslnil se též prira
lilového večírku uspořádaného
laméjšíiii Komenským o mm w

iiiiňnje na místě jiném

Zubní lékař DR JAMES W
NOVÁK úřaduje v South Omaze v

pondělí ve středu a v pátek večer
a v nedéli dopoledne ve ave rest
denci dis 258 již 22 ul tf

— Mior UHVoVa Kalolest es
ló ICD nepořádá v neděli din
17 ledna l!iO'l Hpoleěcnský jilcs na

ikIhvii 21letého trvání sboru Mu
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Neehf M' oll ci st Ml lieop liienc
do léto ábaw dostavili a srdeě- -

llé se pobavili lielfoť plesy pořá-

dané našimi dámami éítají se k

těm nejlepšim
— Velkoobchod barvami

papírem u podobným
lmím vlahtní v f 412 No 21 St

BRATŘI K0UT8KÝ
Nústéniiý pajiír proWávámu za 'ic

ncjejší barvy ÍWn fralou dále má-

me na sklaď štétee vnrnis oloro

rámy na ohray skla do oken a

jme Vtte-hm- i

pruci koiitraktní
vykonáváme e iipjlevnéji a wvé--

-

doinité 'jrjtř

Sbor I llivová Kal ib st ěíslo

l' volil s V poslední své

schui násli-dlljie- í Úředniee 'Vsl-

i řcdsedka Mai le Vomáéka : před
sulka Marie Mašin náinéslka Ma- -

ie Dílo tajellllliee Mafie IbireJ

lléitiiiee Amin Mnlaéová poklad-
li iee Krantiška 1'ivonka doniky
ně Anna Kubín t rák né K raut i

ška Soukup
"

Střelte než Vám utece!"
stejně délejl- - s licuioeí éěe

Ji ill'le lie liir po- II

leky Které jsou d"bré správ
lle p: Ipra elir e k V laKoVc Vd'
OOstHiete

F J HEŘMANSKÝHO

scverozipadní roh 21 a Q ulice
li lilio eo ibiá Iv d"bré prásk v

ItIi bolem hlavy a e má velký
v v o r všeho lékárnického boi
v ni f

I oe I 'a i III" IV é )"i V O lil lile lll

bývali krásnou zábavu v lim pana
lana kraňka dm- 11 února tia

svého t riuáel ďteho trváni
lelilxo -- polek telit I těsf se elié

I I - I I 'I1'Hlie "II ItslVa Iilie zaiiav asi
čím- navštívena l'ude to jedna
ieeiíeh zábav v ť'

-- zoué

Štěpán Maťha
ia a S ni má hojný výběr

istiiniho zlmi všeho druhu a pro
ivá vše za eenv velmi levné

lYijifle potřebujete li košile ée

fiee kailicty do práce a pod Vsp

chiio boí trvanlivé 32if

Sbor Mírnost ějslo o s
zvučil sí v poslední sehuzi násleiiu

jící úřad llice Vysloužilá předšed
ka Mau 1'vonka předsedkyně A

Novák náměstka Anna llicnsl-bie-

lajemiiiee Anna Mnlaéová:
účetnicc Marie Miiřaila pokladni-
ce Anna Kubín doorkyné Anna
Svoboda výbor majetku Miric
Kutilek Kateřina Krejčí do Ma

líce Školské Anna Mulačivá Au

ni Kulnii

--— v knsne zarieny řeznicky ob-j- „

enod dle nejnovějšího způsobu
tlustní

John Pavlas
2012 Q ul So Omaha
Náš velký výher čerstvých mnu h

našich osvědčených uzenin a do-

mácích výrobků je nedostižný —

ceny niSí obsluhu vzorná To

vše dosvědčuj uáí každodenní
trh Přijďte a přesvdéte se

X South Omae co nejdříve
bude prý nový-

-

český týdenník je-

hož vydavateli budou pp Kašpar le

a Kiala List bude prý Kmérii neod
vislébo Kdo bude redaktorem do v

tmi není nánio

- Xejvýhodnéjšíin místem k na- -
i

oční krásného a trvanlivého
lo tku jett

IIOMK KUHNITI i HK CO

Ó2Ó Ó2 No 21th i L St
Proiláváme vcikerý nábytek o 20

procent levněji než v Omaze a to
za hotové! aneb na výhodné splá-

tky Přefcvédíte se ! xtf
Dovidáuie se že pnu Jan Kra

nék chce vyprodat i svůj hostinský
obchod v tomto roce a ebec sc

o úřad mayoru So Dmu- -

by na lístku demokratickém Je
sté nuoeme miti i va rokv nana

Koutskyhn Well kdyby opět tu'

příště zvolen byl mayorem krajan
též

nikterak by nám to neškodilo!
nci

J "#'' Vkusněi uřízený řeznický
obchod vlastní nu 20 a O ul

BEDŘICH KRČMA

Má na sklade velký výběr masu I

všeh druhu uzenin Zvíáštní
iééi vénujc objednávkám Rodiéc

posílající dítky do Juiitfiuanovy
Školy nechť nechají objednávku u

něho kterou pak ochotně vyřídí
ke spokojenosti všech f

Nebraska Power ' které v jim

minulých cínech zadán byl mést

skmi rudou kontrakt na postavení sto

elektrárny 11 zásobení Honili Omii- -

ly elektrickou silou snažila se kdo

podplatili dva rudní a sice kraja- -

rr iivornaa a lonna lairse-n- a

by hlaiovili v její prospěch —

Společnost ta usilovala jii delší že

žádného vláslniho zřeli b maje
nu mysli zá jmy mést a a tu niž-

ných společností třeba by lnu
lobo kynul iisk Komém dosla-

ní se v pondělí dm- - 2 prosince

rislnpcf dolyéné spobénosli kte-

rý Jillbídl lllll AllHHI zii as v její
prospěch 'au Mvořák však roZ
bodné odmill a hlasoval dle svého
náhledu Společnost lim c ehlěa
ladní upláceli dopustila se I fest
llébo člllll II bllile bepoeliy liy-

-

něho oilp-ivída- i

I ' NA PRODEJ: s oiu do
mek o ó svélnieíď stáj drobné
ovoci- - a V Itio celí MHI 2 bil)
domek o 7 světnicích cena 'J'Hmp

I lot 2 při ] Ut st- d nu k o

' svélllieíeb cena 12'i" 1 lot

ii domek o I světnicích bliko 2"
a S ni na 1ihmI ot do
lili lí o ! sv"lllieíe cena '(ilH(

I o domek li i nVčtiiieiell cena
fVHl 7 akru pul míl I elek

trické dráhv "ÍÓH akr
"
akru

lollll k o I sVélnieíeh stá i lIlM)

keru vina za velmi levnou cenu
Sl akru farma 1 míle od lirelmi
Nebraska IJ!' akru farma ó

nul od Klorenec Neb Tyto ma-jelk- y

jsou povšimnuti hodin' íVnv

jsou velmi levné dalek" levnější
mž jmé majetky lée výstavno-
sti Vdálelio-t- i od obchodili čá-

sti mě-t- a J H Kopietz 503 No-2-

Street South Omaha jó j

DIVADLO

MISNÍ K i H I M I ' Kráska s- -

zp' y i tanci v :' jednánich !

Kr lllavalýho Sehráno Idiini
( lle 1'oilp- Sokolji ''V lš

I v síni V'- - Kašpara v

11'ibll dne pl

a účastenství neobyčejní- čet

něho vdor tuhé zim" a silně mra
y i ovzduší provedl )ram
Odbi Pudp Sokola Tyrš č I

minulou neděli proslulou frašku
"Mlsní kocouři" 'c pověsti
mnohým známou ale dosud pro

olitižc v Omae nepř ivede

noe lham Odbor Sokola Tvrše

odváil se k provedení hry pro
oeholnikv zvláště obtížné n uaiua
havé svému úkolu dostál

skée a Úspěch kterého docíiil
možno směle nazvat i ťeiioinciiál
ním Sama bra je kabíiietním
kouskem ěcskě Veseloherni Iv orby

majíc v sobě pln- romariiýeh a
i i A'ios uotv en seen n vilpem a f

oni přililo sivsle )e Velmi

pěklié -- predell Hivak nevychází
fllli taklkl slniehil I s tlil lt t I lil

Je rozvíjeni se děje 1 b

jedna z frašek kte é ba v i a t

pliroeně a lienuee e na rodil
I ' - (

"i iiih'1'ii irasi-- Kam cíly Uaji
se by li přitaženy za v lasy Hne

prvý výstup rázem Vás upoutá
Šťastné volené dnelto Marie
Václava při představení
zvláště výborné provedené pí ])

lři rM f
nouoiciov ou a je los liulcKoil
Vás rochřeje dává Vám tušili
děj zajímavý A nezklamete si

occuavaiu vinih Kocouři zdaři
kreslené figurky provedou ta a

Kove množství Mbalskvch koukií
snaze ošidili hú drahocenné po-

lovice že neslaéitc se divit ani je
jich důvtipu Vdor domácím pře

- i -

loinaiu a rozmarný ni ncimitam

při nichž jejich životní druky u

VedcllV jsou V M)cby bost o jejich v

manželské věrnosti dostanou si

na veselý výlet do Selce u Prahy
Koe VIII I lince rozlehu se zpev

pražského mladého světa kde

každý má ji-- radost a kde člověk

apoiuíná na všechny trampoty a

starosti Trochu si akřepčí a

pějí )l jsou náležitě Veselí a Sllild

mohli by poěítati den ten nej
lepším kdyby nebylo zrady Je
jich pikle jsou prozrazeny a do-

jde k zajímavým scénám když na
místo jejich radovánek dostaví se

jejich druhé polovice- - Na ko

dopadne to všechno dobře a za

veselého zpěvu všech účastníků
výletu hra končí- - — Souhra byla
velmi dobrá dík pečlivé režii pp

Svobody iš líokúsku a H- -

la- - Všechny scény byly výborně
aranzovany takže iictralilv v

ničeni na své působivost i To

dlužno opět přiéísti ku cti ochot
niku kteří hleděli se shostit úloh

svých co nejěcslněji- - Podařilo se
to v plné míře o čemž neje

nom svcděil bouřlivý potlenk ěa
i při otevřené scéně a!e i u v

spokojení a pochvala ode všech

představení sc súěaslniii
Mnozí prohlásili že Ink svižně se-

hraného kusu vzhledem k tako-vý-

obtížím dosud neviděli ba

za posledních 20 Id něco po

1'osIIhiih penlc do I ei h 1 do

verh dílu ěti

dobného nebylo de k vidění Pal-

mu Vcéera llálella pí- - Klišee 'oi

bíčkové která s pochopením u ní

obvyklým provedla úlohu vod
in' Marie která mladým i starým

(b ila hlavy Svoji úlohu propra-
covala do detailů a výkon nedělní

možno řadili k její nejlepšim vy

konum- - Zpévy přednesla zvláštně

zdařile a dlužno vzdáli všechnu

čcsi jejímu hlasu velmi příjemné-
mu a dobře 'Vládanému I lohu

Kiiianiiela Součka občana jinak
pocestného ale nikterak líc Iho

stejného k sVéí tvářičce služebné

svého zetě la bědy Marie

Ida najiti lepšího představitele
mž v p- - louisi lluúáékovi dobře
V palllětl obecenstvu ei (V 11 10111 U

uiinuivcli m eiisla v cm l an I u

naěek vzd e dokonale do své úlo-

hy jež náležela k liejobt ížlléj
- i in a dobře vystihl všechny mo

ment v Jeho iiohvbv vdv vvvo
lalV bouli smíchu Povedený byl

jeho tance s Maní oln počínali
si ial 1'oiomile i iinrociic
biiiuhv y in a není ucha jícím pot le-

skem byli na sečnu novu přivo-
láni aby ještě jedním tanečkem

iistvi ukojili- V roli Aulo
nie trošku žárlivé a dost ostré je

iio manželky vystoupila paní N

Svobodová a netřeba ani podol v-

klít ze shostila se své 'oe s llále

iiym í Hrála s ver

v"u a velice líbila Ilruhým
"mlsny ni kocourem" byl Itoleslav

Somčk oiielioduík e SetllálIoVic

klesy zdařile představen byl s

Libidem I kázal pru svoji
roli náležité a rozlomi

zamilovaně se tvářil když s

bratrem liinam-- účastnil se m

saníčka' Jeho hlas i pohyby bylv
k úloze velmi přiléhavé L'oj jc
Im poetické manželky Krantišky
olistarala s iioch iienim ni A- Piť

'v a a ukázala '' nastudování
úlohy věnovala náležitou néěi- -

ledlloli z lioipovedellčjšíf h fien-- )

feU liry tiyi Vadav sluebny ilneli

u doktora Lebedy chlapík nábi
lé Veselý ib trochu VIlěllivv

který dokoiiale vystižen byl p

Jos Kuičkon- Ilin-- v hezou-

čkém ilijctiii N Marií na počátku
brv upoutal na sebe pozornost vy-

stižnou hrou i jistotou hlasu a ce-

lou svojí i"li provedl úéinnč- - pan
líúžička náleží k nejb-pší- našim
komikům 1 - ! i doktora Jana

Lebedy obstaral p-
- O Charvát-Jeh-

choť Annu duši to velmi

útlocitnou roztomile sehrála sl
I lolejsov a která dobře poža-

davky své úlohy vystihla V roli

poetického zamilovaného párečku
Karoliny dcery Poleslava Součka

Karla Hrušky jejího ženicha

vystoupili sl- - M Šenkýříkova a p--

Jaicr- Vedli si velmi pěkně a

všem se líbili Pan Kurd Smazal

vystoupil v úloze velikého chvá-

stala před bohi-t- a před iidmi

vynikajícího značnou dovedností
oháněni se jazykem Muuimíra

zvaciho výboru spolku "Jarost"'
riobu svoji dobře vystihl a do
konali- - ji tlumočil Pan I!- Ně

obstaral se žádoucí skromností ú- -

lobu jeho nesmělého druha Třepo
sláva- - Výborným byl pan J pe
ka který vystoupil v úloze ho

stinského Ignáce JCdoule Hrál

vystižné že to bylo už "o nemoc"

jak sám říkal když divil sc ně

ceinu velkolepému' Dobrou nárt
nerkou byla mu sl- 15 Ham-rov-

která s vervou obstarala úlohu

jeho manželky Einereiieie Pan
V- - Vejvoda vystoupil v úloze A

loise Kocourka rolníka ze šeina
novic který přišel sí udělat do

Prahy dobrý den Roli svoji tlu-

močil velmi pěkně' Značnou ve

selost vzbudilo objevení se pove
leného kvartet ta veselých praž- -

ských dětí Vltavou křtěných pro
Icyrinu přišlých na svět Vény Ná

plavky kterého vystižně sehrál

pan Adolf Roubíček Kdy Salátu

jehož roli obstaral p A-T- a Ker Hu

stý a Zofky děvčátek jako květ

jejichž úlohách vystoupily sl
M"-- Millcrova a si L- - Vaňkova- -

Byl to hezoirký čtyřlístek a je-

jich pěkný zpěv velice se libili
'an 15 ICoranda výborně sehrál
utonu eisnika dosela Mizeného ky
fiavkoii Poornost vzbudily vď

Platíme úroky na vklady

mi pěkné masky účinkujících kt
ré s obvyklou pečlivost' obstaral
! M Sláma známý přítel liušich
"''''' Zpévy které vel

peknym přednesením všein d-k- „

mile se zanibuivalv nacvičil II"
"bvéejno trpělivosti pÍIM Ant 'II
liouincei-

-

„e tc hudby iterv
vnez obstaral výborný dop

y- -l jich na pianě Vis
poličsko

J'"A zpěváci byli odměněni lé

patřil i jen Hudba jf
'''ibin-ero- va

v ktí

jJuvila"'""stvo pěkným před
několika příhodných sklad' a po
ukončení iiclsii mí y11 ť'in I l- -

několik skočných- I

spě— hry
jak 11 v y se poIotčeno b iobv
"mv a ochotnici 1 -

odboru
Sok! Tyrše čís zapsali se

svým výkomiu velmi dobře u o
iiiazského divadla niilovnúho obe-'lisí-

Nikdy p divadle m- -

js:u I enslva tolik
l
eboinýeh poznámek jako tento-l-rate- -

Mimzí litovali že nevzali
sselioil známe neboť - uživ ''„

i''!"''' slov "stálo to za vilění
i za poslech" My„ bv dobře bv
bra hyb opakována a tak popřá
na byla příležitost každému se
znali hru která má tak--

'"včs Naši ochotníci zajisté i

při druhém vystoupení dovedou
láli hře nového půvabu že i (i
kteří jednou "Mlsně kocoury" vi
děli přijdou se na ně novu p
díval Ochotníkům jakož i reži-

sérům dlužno upřímně
váli k tomuto úspěchu

NOVINKY Z LOUČEK NEB

Tříkrálová zima drží znamenitě
Pan John Kaiiuo s rodinou pou-
žil krásného počasí vánočního a

navštívil přátele v Kansasu
Paní Vtipová s malým synáč-

kem z Kuii-t- s dlela návštČvou
pres vánoce „ přátel v Loučkách
jichž má zde slušný počet

Ke konci starého roku potkalo
rodinu krajana Hop Pa-

velky u Sprinorancb Syn John
:'! i i i""u nanouou zaciiyccn IJJJL

řemenem pri drob-- íkukuřice Ná-

sledkem toho má zlámanou nolnt
a zranění na hlavě Fřítoin-n- ó

vedu se mu lépe čehož mu va
srdce přojeni
Přítomné naše osadu sj

naleá bi-- kněze Vlp Xěmco pře-
sídlil se do Abie
S nastalou zimou tlačí sc vrány

blíže k lidským příbytkům a lec
kde zanechají něco IdiklavíJio
Také jsme byli Jeto šťastni a

dostali jsme návštěvu třech králi i
z východu Jestli byli svatí ne-

vím ale zpívat uměli pěkně Je-

likož sc jednalo o dobrý-
- účel za-

slouží sj všichni chválu

Dopisovatel

NOVINKY Z BRUNO NEB

Minulou neděli pan Josef Mulý
dával party na počest nového ro-

ku Vše-k- sousedstvo bylo pozvá-
no a všichni výborně se pobavili
Pepík se točil při obsluhován? ho-

stí jako na obrtlíku
Pan Simon Malý jel hledati lé-

kařské poiiio: í do Omahy
Pan John Matějka ze Sehuylee

db-- l zde návštěvou u přátel
Jakýsi cestující dlouhoprsťák

navštívil obchod pana 1 J Pelana
a odcizil nějaké stříbrné nádobí
Krádež se mu však nepovedla ne-

boť byl při činu chycen
Pan John lVIan prodal svoji

farmu o IHO akrech za 15000
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Lože Palmové Dřevo č 7 IV C„
KSKOÚXlíA

V

velkolepou zábavu

v nfdclí dne 14 února 1909 v síni p J Fraňka 20 a S ul

na oslavu třináctiletého založení

Y)tri4á iíiiiVťi'ivA lindliM Junu
Fraňku iiuile rtéliikovatl

B K hojnil mvrvi uctiví
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